**Verūtamē** ue uob diuitibus qui

habetis solatōem uestrā. Ne uobis q saturati estis: qz esurietis. Ne uobis qui ridetis nunc: qz lugebitis et flebitis. Ne cū bñ dixerint uob oēs homies: Scdm hec enim faciebant prophetis patres eorū.

CIRYL. Predicto q pauptas ppter deū causa sit cuiuslibet boni: et q esurire et flere non vacabit mercede sanctorū: trāfert sermōne ad opposita: et inuit ipa damnatōis et supplicij fore materiā. vnde dicit: Verūtamē ve vobis diuitib⁹ qui ha. vō. vram

CHRY. Dec enī dicitio ve: semp in septurib⁹ dicit his qui nō possunt euadere a futuro supplicio.

AMBRO. Licet autez pecuniarijs copijs multa sunt lenocinia delictorū: pleraqz tñ sunt incentiua virtutū. qz virt⁹ subsidia nō reqrat: et cōmēdatio: sit collatio paupis: qz diuitis liberalitas: tñ nō eos q hēant diuitias: sed eis q vti his nesciāt: sine celestī anīte cōdenat. Nā vt ille paup laudabilior ē q p mpto largit affectu: ita criminiosior diues est: q de eo cōferre grām deo debuit qd accepit: nec cēsūm ad eōdem vsū datū sine vsū abscōdere. Nō cēsūm igit sed affect⁹ in crimie est. Et qz nulla pena grauior sit qz successorū pfutura cōpēdijs anīto timore sua re: tñ qm auaritie desideria cōgerēdi qdā voluptate pascūt: q cōsolatōem vite pntis habuerūt: remuneratōem ppetuā pdiderūt. Possūm tñ hic diuitē intelligere populū indeoz vel hereticos vel certe phariseos: qui vbertate vborū et quodā ambitiose faciē die pīmonio delectati: simplicitatē vere fidei supergressi: thesauros inutiles cōdiderūt. Seqt: Ne vo. q satū. est: qz esuriet. BED. Diues ille purpurat⁹ turabaf epulās quotidie splēdide: sed dirū ve sustinebat esurēt: qm de lazari quē despererat digito guttā aq qrebat. BASI. Qd autē necessaria sit abstinentie rō palā est ex eo q apls eā inter fruct⁹ spirit⁹ enumerauit. Subiectio. n. corporis p nihil aliud sic obtinet: sicut p abstinentiā q sicut quodā freno decet cōpescere iuuetutis feruorē. Est igit abstinentia interēptio criminis: amotio passionū: vite spiritualis inītiū: obtūdēs in se illecebray aculei. Ne autē coīcī dētia fiat cū inimicis dei: docet accipi quodlibz cū erigit tps: ad ostēdēdū q mūdīs omīa mūda. Procedēdo quidē ad necessaria vite: abstinentēdo autē oīo ab his que faciūt ad voluptatē. Attamē nec eandē horā sibi cūctis sancire possibile: nec modū nec mēsurā. Sit autē cōmunis intētio nō expectare repleti onē. Replere nāqz vētrē: ipm quoqz corp⁹ inutile facit erga ppas opatiōes: somnolētū et ad nocumēta dīspositū. BED. Aliter: si beati sunt illi qui insticie semp esuriūt opa: infelices ecōtra estmādi sunt: q si bi in desiderijs placētes nullā viri boni famē patiūtur. Seqt: Ne vo. qui ride. nūc: qz luge. et flebitis.

BASI. Cū dñs ridet nūc arguat: palā ē q nūqz erit fideli tps risus: et pcpue in tāta multitudie eoz qui in pctō moriūt: p quib⁹ oportet lugere. Superflu⁹ aut risus est imoderātie signū et effrenis aīe motus: sed vsqz ad vult⁹ iocūditatē expmēre passiones anime nō decet. CHRY. Dic aut mibi: cur dicitur

ris et defluis qui debes assistere terribili iudicio: et ponere rōez de omnib⁹ sic opatis. BEDA. Quia vō ipa peccati nutrix adulatio: sicut oleū flāmis: sic in culpa ardētib⁹ solita est ministrare fomētū subdit: Ne cū bene. vo. om. hoies. CHRY. Nō aut cōtrariū est quod h dī ei quod alibi dñs dicit: Lux at lux vestra corā hoīb⁹. et. manifestem⁹ bñ agere ad glām dei: nō ad ppam. Perniciosum enī qd est inanis glā: et inde sumit ortū iniquitatis atqz desperatio: et maī maloz auaricia. q si viā queris diuertēdi ab hoc: dirigas aspectū semp ad deū: et esto cōtēnt⁹ ea que apud eū est glā. nā si in quibet facultate cōtēntioris eligere oportz in arbitros: quō cētū expi mētū plurib⁹ credis: nō aut illi qui p oīs ei nouit et dare et coronare potest: a quo si glām cupis: vita laudē humanā. De nullo. n. alio magis puenimus admirari: qz ge respuēte glām. q si nos multomagis oīs oīm. Deinde illud cōsideres: q hoim glā celesteriter deficit: qz p cursum tps obliuōi tradit. Sequit: Scdm hec facie. pphe. pa. coz. BED. Pseudo pphe significat: eo q ad captādū vulgi fauorē futura p̄loqui conēf. Itaqz dñs in mōte beatitudines solūmōdō pboz: in cāpo vō etiā ve dēscribit reprobos: qz rudes adhuc auditoz: necesse ē tēdū ad bona cōpellē: pfectos autē satis ē p̄mis inuitari.

AMB. Et attēde q matthe p̄mis ad vītutē et fidē p̄fos. puocauit: h aut etiā a crimib⁹ atqz pctis futuroz supplicioz denūtiatōe deterruit.

Sed uob dico q auditis: Diligite inimicos urōs: bñ facite his qui uos oderūt. Bñdicite maledicētib⁹ uob: et orate p calūniatib⁹ uos. Et qui te pcutit i maxillā: pbe et alterā et ab eo qui aufert tibi uestimētū: et tunicā noli phibere. Si aut petenti te retribue: et qui aufert q tua sunt: ne repetas. Et put uultis ut faciant uob hoies: et uos facite ill⁹ similē.

BED. Quia dixerat supra qd ab inimic⁹ pati possent: nūc qst cū eisdē inimicis agere debeat: ostēdit dicens: qz vo. di. q audis. AMB. Nō ociose pluri morū factorū celestīū enumeratōe p̄gressus: ad huc locū fert⁹ venit: vt ppls diuinis miracul⁹ rebotatis vltra legis tramitē vītutū vestigijs p̄gredi edoceret. Deniqz inter tria maxia spē: fidē: et charitatē: maiore ē charitas q ordinat cū dī. Dili. in. vōs. BASI. Inimici qdē ppū ē obedē et insidiari. Oīs igit q alit cūqz nocet alicui cō inimic⁹. CIRYL. Cōueniēt at erat hmōi cōuersatio doctozib⁹: cis q p̄dicaturi erāt vbiqz erāz salutare s̄mōne: quos si cōtingeret velle recipe de p̄seqntib⁹ vidēt: omisit eos ad cognitio nē vitat⁹ vocare. CHRY. Nō at dī: Ne odio hēas: s; Diligas: neqz simplr mādaunt diligere: s; et bñ facere. vñ seqt: Bñ faci. his q ode. vos. BASI. Ne rū qz hō ex corp⁹ d̄stist et aīa: s; m aīaz qdē bñ facem⁹ hmōi arguētēs et amonētes eos: et oīo ad ouertionē manu ducētēs: s; m corp⁹ aut bene faciētēs cis i necessarijs victui. Seqt: Bñdicite maledicē. vobis.